О внесении изменений в состав Правления

министерства  конкурентной  политики и

тарифов Калужской области, утвержденный

приказом министерства  от  13.02.2012 № 72 « Об

утверждении  состава Правления  министерства

конкурентной  политики и тарифов Калужской

области» ( в  редакции  приказа  министерства

конкурентной  политики и тарифов  Калужской

области  от 31.05.2012 № 254)

В  соответствии с  положением  о  министерстве  конкурентной  политики и

тарифов Калужской  области, П Р И К А З Ы В А Ю:

             Внести  в  состав  Правления  министерства   конкурентной  политики и

тарифов Калужской  области (далее Правление министерства), утвержденного

приказом министерства  от  13.02.2012 № 72 «Об  утверждении  состава Правления

министерства  конкурентной  политики и тарифов Калужской области» следующие

изменения:

               1. Включить  в  состав Правления  министерства  следующих лиц:

               Чериканов                                          - заместитель министра - начальник

         Сергей Александрович                             управления  государственного заказа

                                                                министерства  конкурентной политики

                                                                             и тарифов Калужской области

Министр                                                                                               Н.В. Владимиров

МИНИСТЕРСТВО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКИ И ТАРИФОВ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 01.08.2012 № 412